Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: PAULO MATEUS FACCINI SBROGGIO-ME CNPJ sob o nº 22.037.591/0001-04
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR (Carnes e Frios),
contendo produtos de 1ª qualidade, com entrega parcelada, pelo período estimado de 12(doze) meses, conforme especificados no
ANEXO I. Valor do contrato R$ 66.280,10. Assinatura em 28/03/2016 – Vigência: 12 meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: JOSE ROBERTO VAZ ITAJOBI – ME CNPJ sob o nº 66.729.385/0001-30
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR (Carnes e Frios),
contendo produtos de 1ª qualidade, com entrega parcelada, pelo período estimado de 12(doze) meses, conforme especificados no
ANEXO I. Valor do contrato R$ 241.684,80. Assinatura em 28/03/2016 – Vigência: 12 meses.

 Itajobi/SP, 05 de abril de 2016.

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações